(RBducciones)

 Modificado

Ing| de Libre Disposicié
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las
Entidades Federativas

. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)

i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivos Econémicos

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+12)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

g d de Ing s de Libre Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones (A=al+a2+a3+a4+ab+ab+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto
Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Aportaciones para Ia Infraestructura Social

a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Muiltiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de
Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccién Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
c2) Fondo Minero
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones v Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (l1=A+B+C+D+
E)

lll. Ingresos Derivados de Financiamientos (= A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV = + Il + Il
(/7 -
/o

Datos Informativos /
1. Ingresos Derivados Financiamiaﬁ
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0.00
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0.00
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0.00
0.00

79,845,161.96

0.00

0.00
0.00!
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0.00
0.00
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0.00
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0.00]
0.00
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0.00

307,369,329.00

0.00
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688,361,646.95
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0.00
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3. In_g_rgos Derivadog de 1+ 2)
LIC. ADRIANA ALEJ DRA RUIZ RAMIREZ

DIRECTORA GENERAL

MTRO. JUAN PABLO SALAZAR HERRERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO





